
Trip

Voxel

Bridge:
Já znám všechny nádherný místa,
ty si však můžeš bejt jistá tím,
že ač mě z těch míst lákají sta
domů se zas vrátím.

Ref:
Tádž Mahal, New York City
dómy, chrámy, mešity,
přes všechny různý, krásný pocity.
Nejlíp je tam,
nejlíp je tam...tam kde jsi ty.

Projel jsem lásko celej svět,
křížem krážem, tam a zpět.
Všechny kouty, co až teď mapujou
ty znám už nazpaměť.
Omámil mě šarm Paříže,
chuť housenky a lanýže.
Sranda je, že jsem pak z Eiffelovy věže zvracel 
a šel na noc za mříže.

Bridge:
Ref:

Poznal jsem kouzlo islámu
četl originál Koránu
sehnal jsem porno z vily
z tý, co v ní zastřelili Usámu.
Pak na safari v Africe,
jsem viděl pářit se opice.
Víš, že ani cesta z Keni do Konga
není zrytá jak naše dálnice.

Bridge:
Ref:(2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

